令和 6年 3月 8日

山形県剣道道場連盟 役員 各位

山形県剣道道場連盟 会長 五十嵐義一

（役職印省略）

役員会のご案内について

早春の候 皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。

さて、標記役員会を下記のとおり開催しますので、ご出席いただきますようご

案内申し上げます。

なお 引き続き総会にもご出席をお願い申し上げます。

記

日時  4月 7日（日）午前１０時より１１時４５分頃まで

会場  村山市民体育館（2階）研修室

〒995-0209 村山市碁点 1034

    電話 0237-56-3377

 ※総会は、同施設 1階の幼児高齢者室で行います。

出欠について、別紙役員会報告書に記入のうえ、3月 22日（金）まで

事務局：冨樫に送付してください。

※参考として総会案内も同封しますが、出欠報告は、役員会報告書のみ同封い

たします。

 山形県剣道道場連盟

事務局：冨樫 京太（とがし けいた）

〒995-0001

村山市大字土生田 1075-7

TEL：080-1697-0908

E-mail：keita16970908@yahoo.co.jp